³⁾ Promovetur c. onere, quod ex redditibus mensae epalis singulis annis summam 342 duc. auri de Camera ac 15 iuliorum mon. Rom. persolvere omnino teneatur, eamque convertere in extinctione aeris alieni in summa 3000 scut. mon. Rom. pro reaificatione cathedr. iam contracti et pro absolvenda eiusdem cathedr. constructione, quod onus duraturum sit, donec et quo adusque dictae eccl. reaificatione totaliter completa et perfecta fuerit, c. reserv. pens. usque ad summam 285 duc. similium ac 12 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 34 f. 192'); nat. Mediolani 29 Oct. 1699, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 19 Apr. 1718, subdiac.^{1**} 21 Dec. 1720, pbr.^{1**} 18 Dec. 1723, lect. phil. et theor. sua Congr. ad praesens lect. theor. univ. Taurinen. (P. Dat. 131 f. 44 ss.); nomin. r. Sardiniae 12 Dec. 1753 (l. c.); consecr. Romae 7 Apr. 1754 a card. Guidoboni Cavalchini (Diario 5733 p. 4); ob. 7 Febr. 1782 (Gams 819).

⁴⁾ Absolv. a vinc. Aquen., tr. c. ret. pens., quam percipit, c. reserv.

Montis Regalis (Monreale) in insula Sicilia, metrop.¹⁾

dim. card. Cienfuegos	Troianus Acquaviva d'Aragona, S.R.E. card. ²⁾	4 Maii 1739 AC 31 f. 212'
ob. card. Acquaviva	Iacobus Bonanni, ep. Pacten. ³⁾	28 Maii 1753 AC 34 f. 139
ob. Iacobi	Franciscus Maria Testa, ep. Syracusan. ⁴⁾	22 Apr. 1754 AC 34 f. 196'

Mosynopolitan (a) v. Misinopolitan (a)**Motulen (sis) (Mottola) in Italia inferiore¹⁾**

ob. Antonii Bianchi	Ioannes Andreas Chiajce ²⁾	12 Febr. 1731 AC 30 f. 85'
ob. Ioannis A.	Nicolaus Paulus Pandolfelli ³⁾	20 Ian. 1734 AC 31 f. 5'
ob. Nicolai P.	Ildephonsus Ortiz Cortés, O.S.B. ⁴⁾	2 Jun. 1766 AC 36 f. 145'
ob. Ildephonsi	Augustinus Andriani ⁵⁾	18 Jun. 1792 AC 40 f. 330'
ob. Augustini	Michael Palmieri ⁶⁾	29 Ian. 1798 AC 41 f. 577

Munkacsien (sis) (Munkács) in Hungaria, ritus Graeci uniti.¹⁾ Erecta 19 Sept. 1771

a primaeva erectione	Ioannes Bradács, ep. Rhossen. ²⁾	23 Sept. 1771 AC 37 f. 143'
----------------------	--	-------------------------------

pens. usque ad summam 342 duc. auri de Camera ac 15 iuliorum mon. Rom., non exced... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 39 f. 255); nomin. r. Sardiniae 5 Mart. 1783 (P. Dat. 158 f. 98); ob. 25 Dec. 1800 (Gams 819).

Montis Regalis (Monreale)

¹⁾ A. 1753: Civ. Montis Regalis sita in insula Sicilia inhabitatur ab 8000 circ. incolarum, sub dominio temporali archiep.; eccl. metrop. sub invocatione B.M.V.; capitulum constituitur a 24 monachis O.S.B. Congr. Cassinen. et 26 pbr. saec.; valor ann. fr. mens. archiepalis 55000 circ. scut. illius mon.; in civ. sunt 1 colleg., 5 conventus virorum, 2 mon. monialium; dioec. continet 5 loca (P. Dat. 130 f. 59 ss.); taxa 2000 flor. (AC 34 f. 139). - 7 Jul. 1775 fit unio eccl.^{rum} Panormitan. et Montis Regalis (S. Br. 4360 f. 28 ss.); cf. Panormitan.; 12 Mart. 1802 dissolvitur unio dictarum eccl. (S. Br. 4702 n. 17).